
1 από 5 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

 Αριθμ. πρωτ.: 39377 

 

 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 35820/29.07.2022 
(ΑΔΑ: ΩΥΝΣΩΗ9-ΖΧΓ) 
 

  

 

Ταχ. Δ/νση: Ασκληπιού 18 - Τρίκαλα 
Ταχ. Κωδ.: 421 31 
Πληροφορίες: Βαβίτσας Χρ. 
Τηλ.: 2431351182 
E-mail: h.vavistas@trikalacity.gr 

  

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 
Η επιτροπή που συστάθηκε με την αριθμ. 2141/2022 (αριθμ. πρωτ.: 39375/22.08.2022 και 

ΑΔΑ: 65Η5ΩΗ9-ΡΛ7) απόφαση του Δημάρχου Τρικκαίων, προκειμένου να ελέγξει τα 

δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ανακοίνωσης 

με αριθμ. πρωτ.: 35820/29.07.2022 (ΑΔΑ: ΩΥΝΣΩΗ9-ΖΧΓ)  για την πρόσληψη 

προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες 

καθαρισμού σχολικών μονάδων του Δήμου Τρικκαίων και  λαμβάνοντας υπόψη: 

 Την υπ’ αριθ. 55472/23.07.2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3352 
/Β΄/2021). 

 Την υπ’ αριθμ. 41797/23.06.2022 Απόφαση του Υπουργού (ΦΕΚ 3327/Β΄/2022), 

 Τη σχετική ανακοίνωση με αριθμ. πρωτ.: 35820/29.07.2022 (ΑΔΑ: ΩΥΝΣΩΗ9-ΖΧΓ) για 
την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου σε 
υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων του Δήμου Τρικκαίων, 

 τα απαιτούμενα προσόντα της ειδικότητας - κλάδου και κατηγορίας, 

 τις αιτήσεις των υποψηφίων, 

 τη βαθμολογία που υπολογίστηκε σε όλα τα επιμέρους κριτήρια, 

 Το αριθμ. πρωτ.: 39376/22.08.2022 Πρακτικό της επιτροπής με το οποίο καταρτίστηκε ο 

προσωρινός πίνακας κατάταξης των υποψηφίων 

 

ανακοινώνουμε ότι ορίζουμε δημόσια κλήρωση, την ΤΡΙΤΗ 23 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2022 και 

ώρα: 12.30 μμ, η οποία θα διεξαχθεί από την επιτροπή στην αίθουσα του Δημοτικού 

Συμβουλίου (Δημαρχείο, Ασκληπιού 18 – Τρίκαλα) μεταξύ των ισοβαθμούντων σε όλα τα 

επιμέρους κριτήρια προκειμένου να καθοριστεί η κατάταξη των υποψηφίων και να 

συνταχθεί ο σχετικός πίνακας, ως εξής:  

 

 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 



2 από 5 

1. Για τις θέσεις 15-16 μεταξύ των υποψηφίων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

181 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ772146 15 

78 ΖΙΩΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ978626 16 

 

2. Για τις θέσεις 74-75 μεταξύ των υποψηφίων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

100 ΜΑΛΛΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΒ335996 74 

81 ΤΕΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ299559 75 

 

3. Για τις θέσεις 79-80 μεταξύ των υποψηφίων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

83 ΜΠΡΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ953677 79 

160 ΤΡΙΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ271817 80 

 

4. Για τις θέσεις 82-88 μεταξύ των υποψηφίων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

113 ΔΗΜΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Χ980582 82 

14 ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ980234 83 

156 ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ979653 84 

42 ΜΠΕΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΖ272658 85 

132 ΜΠΙΧΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ851803 86 

35 ΝΤΑΒΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ481119 87 

85 ΧΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ333129 88 

 

5. Για τις θέσεις 94-95 μεταξύ των υποψηφίων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

142 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ799514 94 

141 ΣΥΡΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ426555 95 

 

 

 



3 από 5 

6. Για τις θέσεις 98-99 μεταξύ των υποψηφίων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

44 ΚΟΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π134113 98 

155 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ848052 99 

 

 

7. Για τις θέσεις 100-113, μεταξύ των υποψηφίων 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

143 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ274426 100 

144 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ919559 101 

13 ΚΑΨΑΛΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ772260 102 

137 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ479302 103 

157 ΚΟΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ968943 104 

80 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Σ976820 105 

152 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΝΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Χ481669 106 

151 ΠΛΕΞΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΒΥΡΩΝ ΑΕ321034 107 

59 ΣΔΡΕΝΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ412635 108 

158 ΣΚΡΑΠΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ968283 109 

7 ΣΠΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 110 

181 ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ985445 111 

62 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝ326785 112 

56 ΧΑΡΑΡΑ ΛΑΟΥΡΕΝΤΣΑ ΣΑΛΙ ΑΝ326577 113 

 

8. Για τις θέσεις 114-145, μεταξύ των υποψηφίων 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝ
Η ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ 

21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ715168 114 

134 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΝΤΟΝΕΤΑ ΘΩΜΑΣ ΑΚ972295 115 

136 ΑΡΧΟΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ785826 116 

135 ΒΡΑΝΤΖΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ274680 117 

139 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ469184 118 

105 ΖΑΧΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Λ732213 119 

73 ΖΜΠΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ973598 120 

133 ΚΑΡΑΝΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Μ851951 121 

30 ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ρ464088 122 

29 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Ξ789603 123 

94 ΚΟΥΒΕΝΤΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ841406 124 

169 ΜΑΛΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ975166 125 

112 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν819114 126 

98 ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ412616 127 

150 ΜΠΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ977992 128 

179 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ρ469818 129 

90 ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Μ847902 130 



4 από 5 

154 ΝΤΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Ν844318 131 

161 ΟΥΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Μ851868 132 

103 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ750768 133 

173 ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ772728 134 

109 ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν843786 135 

89 ΡΑΚΟΒΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΜ83258
7 

136 

117 ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΜ82951
7 

137 

159 ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΑ970533 138 

54 ΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ413837 139 

2 ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ968871 140 

97 ΤΣΕΚΟΥΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ791040 141 

96 ΤΣΕΚΟΥΡΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΜ83164
1 

142 

123 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν825894 143 

19 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ800966 144 

106 ΨΩΦΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚ413498 145 

 

9. Για τις θέσεις 146-157, μεταξύ των υποψηφίων: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

16 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ729685 146 

92 ΘΕΜΕΛΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ768780 147 

129 ΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚ971959 148 

88 ΚΟΘΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ801818 149 

47 ΚΟΥΤΡΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΚ413410 150 

118 ΜΟΥΖΑΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ972281 151 

84 ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π985919 152 

87 ΜΠΕΛΣΙ ΡΕΖΑΡΤΑ ΣΕΛΙΜ ΑΡ372054 153 

115 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ977668 154 

124 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ975163 155 

40 ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ832213 156 

153 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΜ378943 157 

 

10. Για τις θέσεις 158-183, μεταξύ των υποψηφίων 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΑΥΤ. 

ΠΡΟΣΩΡΙΝ
Η ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ 

116 ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Τ069077 158 

93 ΑΚΡΙΒΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π029180 159 

175 ΑΡΜΑΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΥΡΩΝ ΑΡ371927 160 

23 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ297652 161 

41 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ638372 162 

170 ΚΑΦΦΕ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΟΣ Τ508401 163 

171 ΚΑΦΦΕ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΟΣ Φ384621 164 

8 ΛΑΘΥΡΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ978635 165 



5 από 5 

168 ΜΟΤΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΑ967849 166 

178 ΜΠΑΓΑΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΘΩΜΑΣ Σ045421 167 

43 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ372510 168 

48 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Σ 

ΑΕ799340 169 

107 ΜΠΟΥΡΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΜ37848
4 

170 

172 ΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ178850 171 

119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ξ726092 172 

51 ΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΝ000203 173 

108 ΠΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝ328010 174 

140 ΣΚΡΑΠΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ753987 175 

5 ΣΚΡΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ721662 176 

91 ΣΚΥΛΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ479294 177 

174 ΤΖΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ371545 178 

99 ΤΣΑΤΣΑ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ320236 179 

126 ΤΣΑΤΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
Σ 

ΑΗ272791 180 

130 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ432351 181 

25 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ721694 182 

74 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ799281 183 

 

 

Για οποιαδήποτε διευκρίνιση ή πληροφορία, ο κάθε ενδιαφερόμενος μπορεί να 

επικοινωνήσει με το Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών: 

Τηλ. Επικοινωνίας: 2431351182, email: sxolikes@trikalacity.gr. 

 

      Τρίκαλα 22.08.2022 

                                                                  Για την Επιτροπή 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

           Απόστολος Καλούσιος 

 

mailto:sxolikes@trikalacity.gr

